

Položkový rozpočet



S:	Propustek MK-1-P01 Podhůra, Chrudim, provizorní zajištění stavu - zatrubnění
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				26 837,13
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	4,00000	344,50	1 378,00
2	129203101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3	m3	3,60000	1 156,48	4 163,33
3	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	22,00000	73,90	1 625,80
4	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	2,00000	650,00	1 300,00
5	112201104R00	Odstanění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00
6	162201423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 1000 m	kus	2,00000	850,00	1 700,00
7	162201413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70 cm do 1000 m	kus	2,00000	1 025,00	2 050,00
8	162201403R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 70 cm do 1000 m	kus	2,00000	500,00	1 000,00
9	162301903R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 70cm	kus	4,00000	45,00	180,00
10	162301923R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm	kus	4,00000	120,00	480,00
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,60000	300,00	2 280,00
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	7,60000	300,00	2 280,00
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	7,60000	500,00	3 800,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				77 405,36
14	281601111R00	Injektování vrtu nízkotl.vzestupné tlak do 0,6 MPa	h	16,00000	2 660,00	42 560,00
15	281611117R00	Hmoty pro injekt.nízkot.,cement struskoport.C25/30	t	4,50000	5 000,00	22 500,00
16	430R	Bednění mezikruží jakéhokoliv tvaru - zřízení	m2	5,50000	1 866,00	10 263,00
17	430R	Bednění mezikruží jakéhokoliv tvaru - odstranění	m2	5,50000	378,61	2 082,36
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 643,45
18	963051111R00	Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových, přisekání nerovností bet. trub	m3	0,50000	11 286,90	5 643,45
Díl:	97	Přemístění sutí				4 456,48
19	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	1,20000	481,53	577,84
20	979084113R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	1,20000	410,78	492,94
21	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - mosty	t	1,20000	150,82	180,98
22	979082119R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	t	12,00000	30,27	363,24
23	979990108R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton	t	1,20000	1 617,90	1 941,48
24	979990160R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	1,80000	500,00	900,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				585,00
25	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	1,20000	487,50	585,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				138 581,65
26	14315_R	Trubka ocel. svařovaná hladká 700/ 8 mm	t	2,63600	30 920,00	81 505,12
27	767R	Osazení ocelové trouby, včetně dopravy	m	15,00000	3 535,00	53 025,00
28	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,63600	1 537,00	4 051,53
Díl:	VN	Vedlejší náklady				44 100,00
29	005121020R	Provoz zařízení staveniště včetně DIO (vč. projednání)	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
30	005 12-102x.R	Rozbor zeminy dle zákona o odpadech	Soubor	1,00000	7 100,00	7 100,00
31	005 12-102x.R	Zkoušky injktažní směsi	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00

(pokud se bude odvá

**Celkem (Kč)**

**297 609,06**

**Celkem (Kč) s DPH**

**360 106,96**

Cavator s.r.o. Bylany 141, 538 01 Bylany

IČO: 051 97 775

V Bylanech 30. ledna 2024